UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /TB-SYT Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở tự công bố đáp ứng

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc (GSP)

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 quy định về Thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Bổ sung Thông báo số 46/TB-SYT ngày 21/7/2020 về việc thay đổi tên cơ

sở;

Xét Thông báo số 03/BC-CT ngày 29/10/2020 của Công ty cổ phần Y tế An

Bình Cưmgar về đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc.

Sở Y tế thông báo đăng tải danh sách cơ sở đã thực hiện tự công bố đáp ứng

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc trên Cổng thông tin điện tử

của Sở Y tế như sau:

T

T
Tên cơ sở Địa chỉ

Thời điểm

thông báo

Phạm vi hoạt

động bảo quản

1

Phòng khám Đa khoa

An Bình/Công ty cổ

phần Y tế An Bình

Cưmgar

Số 05 - Y Ngông, Thị trấn

Quảng Phú, Huyện Cư

M’Gar

29/10/2020 Bảo quản vắc xin

Cơ sở, cá nhân có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng liên hệ Sở Y tế để

có điều chỉnh phù hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng khám Đa khoa An Bình/Công ty cổ

phần Y tế An Bình Cưmgar;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng  SYT (đăng Website);

- Lưu: VT, QLHNYDTN (02b ZD)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		2020-11-10T11:15:46+0700

		2020-11-10T14:57:48+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-10T15:03:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-10T15:03:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-10T15:03:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!